
Signature
C a l i s t a



H a m m a m

Essentiel
Bain de vapeur et gommage au 
savon noir

Version originale
Bain de vapeur - Gommage
Enveloppement au Ghassoul /Café

Immersion totale
Bain de vapeur - Gommage
Enveloppement au Ghassoul / Café
Soins fortifiant des cheveux - Massage 
douceur des pieds

350 Dhs
40’

480 Dhs
60’

650 Dhs
80’

N e c t a r o m e
L’empreinte de la nature



M a s s a g e
Signature

Lâcher prise
Profonde relaxation du corps
Huile d’Argan Bio chauffée

Forza
Massage dynamisant
Huiles sésame - argan
et huiles essentielles de romarin

640 Dhs
60’

640 Dhs
50’

Back side
Massage profond du dos
Huile d’Argan Bio chauffée

380 Dhs
30’

N e c t a r o m e
Empreinte de la nature



R i t u e l s
Signature

Mini Rituel Hammam

N e c t a r o m e
Empreinte de la nature

Hammam - 40 ‘ 
Massage Back side - 30’

Rituel Hammam & Détente
Hammam - 40’ 
Massage Lâcher prise - 60’

700 Dhs

900 Dhs

Maroc Absolu
Hammam Version Originales
Massage relaxant signature 60’
Accès piscine

1100 Dhs



Massage Saisonnier

À la Bougie
La douceur et la chaleur enveloppante de la 
bougie permettent d’évacuer le stress dans une 
ambiance polysensorielle où tous les sens sont en 
éveil…

Aux Pierres Chaudes
La chaleur des pierres volcaniques  réchauffe 
le corps en profondeur et a pour effet d’aider 
les muscles à se relâcher

Drainage Lymphatique
Détoxifier l’organisme et à renforcer le système 
immunitaire

800 Dhs
60’

800 Dhs
60’

750 Dhs
75’



Gommage aux Sels marin 
Gommage en 2 phases huile & sels pour exfolier et 
nourrir en 1 seul geste

Enveloppements
Exfoliation avec Ghassoul, argile ou algues

Rituel Lumière sur le corps 
Hammam Version Originales
Massage relaxant signature 60’
Accès piscine

S o i n   d u   c o r p s

400 Dhs
30’

750 Dhs
60’

1100 Dhs
120’

N e c t a r o m e
Empreinte de la nature



Jet Lag
Sauna
Massage relaxant Back Side 30’
Accés piscine

After Work
Sauna
Massage relaxant signature 60’
Accès piscine

Hors du Temps
Hammam Immersion marocaine
Massage relaxant signature 60’
Soin du visage revitalisant Nectarome
Accès piscine

M o m e n t  M a g i q u e

500 Dhs

740 Dhs

1550 Dhs

N e c t a r o m e
Empreinte de la nature



Lifting intégral
Un soin complet pour revitaliser 
en profondeur votre visage

Express perfection
Coup d’éclat pour faire rayonner 
votre visage

V i s a g e

450 Dhs
30’

680 Dhs
55’

N e c t a r o m e
Empreinte de la nature



Prévenir
3 séances pour sublimer
votre beauté et prévenir
les signes du temps

Régénérer
5 séances pour revitaliser en profondeur votre 
visage 
et votre cou

V i s a g e
Cures de soins

1450 Dhs

2850 Dhs

N e c t a r o m e
Empreinte de la nature



Accès Sauna

Accès piscine

250 Dhs
60’

220 Dhs
60’

C a l i s t a 
Signature

Bain de vapeur 200 Dhs
30’



Vivez simplement un moment 
d’exceptionnel dans notre 

espace VIP, la Suite Spa

C a l i s t a 
VIP

Consultez-nous

Cet espace privatif, accessible par un endroit privé, vous permet de 
vivre un parcours complet qui vous sera exclusivement réservé en 
duo, Réception, vestiaire, hammam, gommage, Jacuzzi, des soins du 
corps & visage et sauna avec  collation 

+600 MAD/ Personne
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